fuit admissus in castellanum civitatis Gebenn.; qui juravit in forma etc. 

( Constitucio.) — Michael Lyonardi, Johannes Vulliet, Johannes Clerici 
et Guigo Panent fuere constituti pro granorum visitacione, sub stipen¬ 
dié unius floreni pro || mense || qualibet ebdomada. 

(Pons Rodani.) — De ponte Rodani qui adhuc minatur ruynam, fuit 
conclusum quod fiat lictera testimonialis contra carpentatores qui 
tachium perficiendi et construendi acceperunt, ne civitas paciatur detri¬ 
men turn. 

(P■ Grueti.) — Detur r. d. Petro Grueti unus scutus auri seu 
xxxviij solidi pro sentencia lata contra dominum Bastide et Johannem 
de Pesmes in favorem Lydovyei Montyonis. 

(Consules confratrie H. Christi.) — Johannes de Fernex, Percivallus 
Peyrolerii et Johannes Bueti juraverunt super sanctis evvangeliis, bene, 
legaliter et probe consulere P. de Maludumo, priorem confratrie Heuca- 

ristie Christi. 
Detur r. d. episcopo Lausanensi malvaticum et ypocratum cum duobus 

ollobostris dragie. 
Non pasciatur et penitus prohibeatur ne advene ad hospitale pestiffe- 

rum defferantur quorum corpora morbo pestiffero sunt infecta. 
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(135) Admodiacio alarum. 

Anno Domini m° quinge[nte]simo quarto, indicione septima cum 
eodem anno sumpta et die vigesima septima mensis octobris, in claustro 

Sancti Petri Gebennarum, factis prius tribus cridis solitis per cridam 
communem, candela incensa et deinde ut moris est extincta, nobiles 
Glaudius Gavid, Petrus Levrerii, Guigo Prepositi et Anthonius Pecolat, 
communitatis Gebenn. sindici et procuratores, sindicario nomine, admo- 
diaverunt et expediverunt nobili Petro de Quarro, civi Gebenn., presenti 

etc., tanquam plus offerenti, videlicet jus alarum veteris, grossi ponderis 
et rivagii, cum pertinenciis universis admodiari solitis, per unum annum 
proximum hodie incohandum et die eodem finiendum, sub firma ter- 
centum florenorum auri parvi ponderis per eundem in manibus recep- 
toris dicte civitatis n. Johannis Turci, vel qui pro tempore fuerit, solven- 
dorum terminis solitis etc., unacum dampnis etc.; promictentes ipse 
partes etc., et ipse de Quarro ydonee cavere hinc ad Martis proximam; 
renunciantes etc. Actum Gebenn. ubi supra, presentibus nobilibus 
Guilliermo Rogeti et Ludovyco de Lestelley ac pluribus aliis testibus 
vocatis et rogatis etc. 

Montyon. 

Anno, indicione et die quibus supra proxime, modo premisso, gri- 
bellus cum pertinenciis per quos supra fuit expeditus Glaudio Belleti, 
presenti etc., tanquam plus offerenti, per unum annum hodie xxvij 
incohandum etc., sub firma duodecim florenorum parvi ponderis sol- 
vendorum in manibus receptoris etc., terminis solitis etc., unacum 
dampnis etc. ; promictentes etc. ; renunciantes etc. Actum ubi supra, 
presentibus quibus supra.